

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทรายหยาบ	12	ลบ.ม.	420	5,040	80	960	6,000	
	คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	2,270	2,270	400	400	2,670	
	คอนกรีตโครงสร้าง	18	ลบ.ม.	2,345	42,210	500	9,000	51,210	
	ไม้แบบ	100	ตร.ม.	300	30,000	100	10,000	40,000	
	ตะปู	20	กก.	32	640	-	-	640	
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	370	กก.	22	8,140	3	1,110	9,250	
	เหล็กเสริม RB 9 มม.	10	กก.	22	220	3	30	250	
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	480	กก.	20	9,600	3	1,440	11,040	
	เหล็กเสริม DB 16 มม.	250	กก.	20	5,000	3	750	5,750	
	ฉาบผิวเหล็ก	20	กก.	32	640	-	-	640	
	กอิฐ 1/2 แผ่น	65	ตร.ม.	260	16,900	90	5,850	22,750	
	กอิฐบุล็อกช่องลม	7	ตร.ม.	260	1,820	90	630	2,450	
	ฉาบปูนเรียบ	176	ตร.ม.	90	15,840	80	14,080	29,920	
	พื้นผิวขัดมัน	40	ตร.ม.	60	2,400	40	1,600	4,000	
	พื้นผิวขัดหยาบ	37	ตร.ม.	40	1,480	30	1,110	2,590	
	ครีบล. คสล. กว้าง 0.30 ม.	16	ม.	200	3,200	100	1,600	4,800	
	เหล็ก C 125 x 50 x 20 มม. หน้า 2.3 มม.	24	ฟุต	598	14,352	179	4,296	18,648	
	กระเบื้องลอนคู่หนา 5 มม. สีเขียว	184	แผ่น	71	13,064	20	3,680	16,744	
	กระเบื้องโปรงแสงสีขาวใส	8	แผ่น	230	1,840	20	160	2,000	
	ครอบสัน	24	แผ่น	64	1,536	20	480	2,016	
	ขอยึดกระเบื้อง 8 "	240	ตัว	3	720	-	-	720	

